
Cibulový jarmark Hořovice 2024: 

Datum konání: pátek 4.října a sobota 5.října 2024 

Místo konání:  Hořovice (centrum města)  

Pořadatelé:  Město Hořovice, Městské kulturní centrum Hořovice,  

Český zahrádkářský svaz Hořovice a Horovize, z.s. 

Kontakty: 

Organizace prodejních stánků a přihlášky prodejců:  

Marcela Flídrová – tel.: 603964553, email: cibulak@mkc-horovice.cz 

Hlavní pořadatel akce:  

Mgr. Přemysl Landa, ředitel MKC Hořovice – tel.: 604208916, email: reditel@mkc-

horovice.cz    

 

Informace pro prodejce: 

Cibulový jarmark 2024 se koná ve dnech 4. – 5. října 2024.  

• V pátek 4. 10. 2024 bude prodej zahájen v 17. 00 hodin a ukončen ve 22.00 hodin. 

Příjezd stánkařů bude možný nejdříve od 15.00 hod. Vzhledem k uzavření 

silničního provozu na náměstí a přilehlých komunikacích až v 15.00 hodin, není 

možný dřívější příjezd stánkařů na přidělená prodejní místa. Žádáme, aby čas 

příjezdu byl stánkaři dodržován.  

• V sobotu 5. října 2024 bude prodej zahájen v 9.00 hodin a ukončen v 16.00 hodin. 

Příjezd stánkařů je možný nejpozději do 7.30 hodin.  

• Stánkaři, kteří budou prodávat také v pátek, mohou stánky nechat na místě i na 

sobotu (pořadatel po celou dobu postavení stánku neodpovídá za stánek ani za 

v něm uskladněné nebo prodávané zboží). 

 

Změna umísťování prodejních stánků 

Na základě vyhodnocení předchozích ročníků Cibulového jarmarku pořadatelé přistoupili 

ke změně organizace v přidělování prodejních míst pro prodejní stánky. Nově budou 

stánkaři rozdělování do pořadatelem stanovených sektorů podle druhu nabízeného zboží, 

případně služeb: 

Sektor A – určený pro nabízení občerstvení, tj podávání tepelně upravovaných potravin 

(grilovaných, vařených, pečených), piva, vína, burčáku, kávy, nealkoholických nápojů 

apod. 

Sektor B – učený pro nabídku řemesel a řemeslných a rukodělných výrobků, např. svíček, 

výrobků ze dřeva nebo textilu, prodej košíků, cibulových copů. 

Sektor C – sektor pro prodej ostatních potravin. textilu, ponožek nebo jiného zboží, 

mailto:cibulak@mkc-horovice.cz
mailto:reditel@mkc-horovice.cz
mailto:reditel@mkc-horovice.cz


Vyčleněné prostory pro jednotlivé sektory: 

Sektor A – (občerstvení): celá dolní část Palackého náměstí, naproti Radnice,  

a parkoviště v proluce v Pražské ulici.  

Sektor B – (řemesla): horní část Palackého náměstí nad budovou městského úřadu, 

Sektor C- (ostatní prodej): ulice 9. května, Pražská , Vrbnovská, Valdecká, Slavíkova,  

 

Postup prodejců při podávání přihlášek 

Informace pro prodejce, přihláška a Závazná pravidla jsou zveřejněné na webových 

stránkách Cibulového jarmarku – www.cibulovyjarmark.cz 

Zájemce o prodej na Cibulovém jarmarku Hořovice 2024: 

• Na uvedených webových stránkách se důkladně seznámí se všemi dokumenty.  

• Přihlášku vyplní ve všech položkách, a to pravdivě a přesně podle skutečného 

stavu.  

• Přihlášku lze vyplnit v elektronické on-line podobě na webu nebo si přihlášku 

můžete vytisknout a v papírové podobě vyplnit a vlastnoručně podepsat. Následně 

takto vyplněnou papírovou přihlášku naskenuje do elektronické podoby.  

• Vyplněnou přihlášku v elektronické on-line podobě pošlete kliknutím na ikonku 

ODESLAT. Naskenovanou papírovou podobu přihlášky, elektronicky pošlete na 

email: cibulak@mkc-horovice.cz. 

• Prodejce vyčká potvrzení přijetí přihlášky s údaji o umístění prodejního místa  

a s údaji o platbě za umístění stánku. 

• Po obdržení výzvy k úhradě neprodleně uvedenou částku uhradí na účet číslo: 

131-427630247/0100, variabilní symbol  = identifikační číslo IČ !!!, nejpozději 

do 15. září 2024. 

• Prodejce respektuje přidělené prodejní místo pořadatelem akce. V případě 

nedodržení a přesunutí na jiné místo bude z prodejního vykázán bez nároku 

na náhradní umístění. 

• Specifický symbol Vám bude přidělen a tímto symbolem se prodejce prokazuje. 

Doklad o úhradě platby za umístění stánku, včetně dokladu o umístění stánku bude 

mít prodejce na vyzvání pořadatele k předložení." 

 

Informace o platbě za stánkový prodej: 

Ceník:  

Pátek 4. října 2024   

• Sektor A – občerstvení: stánek hloubky 2 m – 1.000,- Kč/bm, stánek hloubky 

3 m – 1.250,- Kč/bm 

• Sektor B - řemesla: stánek hloubky 2 m - 500,-Kč/bm, stánek hloubky 3 m – 

600,- Kč/bm 

http://www.cibulovyjarmark.cz/
mailto:cibulak@mkc-horovice.cz


• sektor C - ostatní prodej:  

1. ul. Pražská k UNIMARKETU - stánek hloubky 2 m - 400,-Kč/bm, stánek 

hloubky 3 m – 500,- Kč/bm, 

2. ostatní prodejní místa  - stánek hloubky 2 m - 300,-Kč/bm, stánek hloubky 

3 m – 400,- Kč/bm. 

• vozidlo u stánku 100,-Kč/ks.  

 

Sobota 5. října 2024   

• Sektor A – občerstvení: stánek hloubky 2 m – 1.000,- Kč/bm, stánek hloubky 

3 m – 1.250,- Kč/bm 

• Sektor B - řemesla: stánek hloubky 2 m - 500,-Kč/bm, stánek hloubky 3 m – 

600,- Kč/bm 

• Sektor C - ostatní prodej:  

1. ul. Pražská k UNIMARKETU - stánek hloubky 2 m - 400,-Kč/bm, stánek 

hloubky 3 m – 500,- Kč/bm 

2. ostatní prodejní místa  - stánek hloubky 2 m - 300,-Kč/bm, stánek hloubky  

3 m – 400,- Kč/bm. 

• vozidlo u stánku 100,-Kč/ks. 

 

Veškerá komunikace prodejce s pořadateli a provádění plateb bude probíhat 

v elektronické podobě.  

 

 

 Pořadatelé děkuji za spolupráci při pořádání Cibulového jarmarku 2024. 

  

  

 

 

 

 


